




Aby bylo zaručeno správné používání tohoto produktu, před jeho použitím si pozorně přečtěte tuto příručku a

tištěnou „STRUČNOU PŘÍRUČKU“. 

Nedodržení bezpečnostních zásad uvedených v tištěné „STRUČNÉ PŘÍRUČCE“ (součást dodávky) může mít

za určitých okolností za následek vážné nehody  

Každá z těchto zásad je velmi důležitá pro bezpečnost a musí být přísně dodržována. 

V případě nehody v důsledku nesprávného používání nenese společnost GROHE žádnou odpovědnost za

 Prosím dodržujte následující zásady:

V oblastech, ve kterých tvrdost vody přesahuje 14° dH (KH), je nezbytné použít filtrační systém se

změkčovačem vody. Informace o tvrdosti vody ve vaší oblasti vám poskytne místní vodárenská společnost.

Pro zajištění dlouhodobé provozuschopnosti musí servisní technik provést první odstranění vodního kamene

během 3 let. Po prvním odstranění vodního kamene doporučujeme odstraňovat vodní kámen z produktu

každý rok. (viz technické informace 99.0758.xxx) (odstraňovač vodního kamene č. 46 978 000)

Aby byla zaručena životnost trysky, doporučujeme, aby z ní klient každý rok odstranil vodní kámen

Nahoru > Úvod> O této příručce > Přečtěte si před použitím

   



  

  

  

  

  

 

   

   

 

        

 



 

     

   

      

    

 

      



   

    

    

  

 

 

   

    

    

   

  

 

          

         

             

      

             

             

           

        

 



Výměna baterií v dálkovém ovladači

             

      

    

              

              

        

                

       



Hlavní nabídka

Během oplachu

 

 

Obrazovka nastavení

          

 



Výběr jazyka

Chybová zpráva





    

     

      

       

              

  

     

          

   

          

 



  

     

          

     

            

              

  

 

              

  

      



Tlačítko  (zadní oplach): opláchnutí zadní části těla

Tlačítko  (jemný zadní oplach): jemné opláchnutí zadní části těla

 (přední oplach pro ženy): opláchnutí přední části těla

Tlačítko  (zastavení): zastavení oplachu

Tlačítko pro úpravu tlaku vody (+/-): slouží k nastavení intenzity proudu (6 úrovní) během oplachu

Tlačítko úpravy polohy trysky ( ): slouží k nastavení pozice trysky (5 úrovní: výchozí/2 úrovně vpřed/2

úrovně vzad) během oplachu

Dodatečné ovládání

Během oplachování použijte tlačítka pod indikátory na displeji.

[WIDE] ( ): posouvá trysku dozadu a dopředu pro větší rozsah oplachu

[SUPER WIDE] ( ): rozšířený rozsah oplachu 

[NARROW] ( ): posouvá dozadu a dopředu v kratším rozsahu

[MASSAGE] ( ): střídá dvě úrovně tlaku vody pro efekt masáže

TER TEMP] ( ): slouží k úpravě teploty vody (6 úrovní: vypnuto (teplota vody), nízká

Nahoru > Pokyny k použití > Obecné používání > Oplach se sprchou

  



(přibližně 28°C) až vysoká (přibližně 37°C

Funkci oplachu nelze používat, pouze když je obsazeno sedátko t

Oplach se po 2 minutách automaticky vypne. Když je během oplachu použita funkce masáže a

podobně, může se funkce sprchy prodloužit až na 6 minut.

oda začne stříkat z bodu v blízkosti trysek po usednutí na toaletní sedátko nebo bezprostředně před

nebo po funkci oplachu. Nejedná se o závadu.

Když je teplota přívodu vody extrémně nízká, například v zimě, může se teplota sprchovací vody

pocitově snížit.

Aby se omezilo rozstřikování vody při oplachování, posaďte se na toaletním sedátku více dozadu.

Spláchnutím se sprcha vypne. Během splachování nelze sprchu pou

Sprchu nepoužívejte příliš dlouho. Tuto funkci nepoužívejte k mytí vnitřní částí konečníku, vagíny 

uto funkci nepoužívejte ke zintenzivnění pohybu obsahu mísy. Během používání této funkci rovněž

úmyslně nevylučujte.

uto funkci nepoužívejte v případě bolestivosti nebo podráždění 

V případě zdravotní léčby přirození uživatele dodržujte při používání této funkce pokyny lékaře.



        

            

 

    

    

  

    

          

         

        

           

  



             

         

           

                  

Instalace aplikace

          

Počáteční nastavení aplikace „Sensia Arena“

      

      

               

             

Registrace párování

       

            

   



                

               

             

      

             

   

          

                 

        

              

             

      

            

      

Podmínky použití této aplikace

            

      

              

              

  

               

               

     

              

              

            

             

             

 



            

  

         

       

       

        

       

              

      

             

        

            

           

            

        

             

     



            

              

      

         

       

     

       

     

     

     

              

       

          

            

 

            

       

            

           

   



               

               

         

         

       

       

     

          

  



Když senzor detekuje uživatele, vnitřní stranu mísy osvítí měkké světlo. Když uživatel opustí toaletu, osvětlení

přibližně po 1 minutě automaticky zhasne.

. Opakovaně stiskněte tlačítko  (nastavit/další), dokud se nezobrazí obrazovka [SETTING2].

. Opakovaným stisknutím tlačítka pod [NIGHT LIGHT] vyberte nastavení.  

O]*: funkce nočního osvětlení je zapnutá a tlačítko  (zastavení) oranžově bliká. (Výchozí) 

[ON]: osvětlení je vždy zapnuté a tlačítko (zastavení) oranžově bliká. 

[OFF]: funkce nočního osvětlení je vypnutá 

* Toto nastavení je k dispozici pouze modely s následujícími sériovými čísly: 

39354SH0: 3935400618 nebo novější 

18801SH0: 1880100380 nebo novější

Nahoru > Pokyny k použití > Nastavení > Funkce nočního osvětlení

  



        

         

       

      

     

          

  



           

         

       

   

  

           

   



    

         

    

         

  

 

 

         

 



          

         

    

   

          

  



   

              

   

       

  

       

     

       

          

  



   

       

        

    

   

     

         

   

     

       

       

                 

        

    

         

       

           

   

    

          

  



    

          

  

         

            

        

    

               

  

     

  

             

          

        

 



       

                 

   

            

     



     

          

     

               

 

         

  



     

        

          

   



             

    

          

   



      

    

          

   



       

                 

     

           

    



      

      

            

    



    

      

             

             

       

           

   



         

       

            

    



      

         

            

             

          

  



     

            

             

             

  

                

        



     

            

             

           

   



    

               

  

     

        

 



     

        

         

  



     

      

           

    



       

             

       

                

     



      

           

     

     

      

         

                

  

      



       

     

      

         

                 

     

         

 



      

         

               

   



       

            

  

               

     



      

   

     

           

               

     



     

             

      

    

             

    

       

            

  

    

       

      

                

 

     

     

                  

 

        

 



      

        

            

     



          

            

          

   

      



            

       

         

Čistící nástroje

          

      

    

   

       

   

         

           

Čistící prostředek

          

  

             

      

     

  

  

             

 

      



     

             

            

 

            

            

             

      

 



                 

  

              

    

Demontáž víka sedátka toalety

        

            

             

  

     

   

        

   



        

   

     

Montáž víka sedátka toalety



     

   

         

           

        



          

            

 

            

      

       

          

        

   



Čištění klapky trysky

Neotírejte suchým hadříkem ani toaletním papírem, aby nedošlo k poškrábání.

Nepoužívejte abrazivní kartáč ani čistič.

Upozorňujeme vás, že klapka trysky má horní a dolní část.

Nevyvíjejte nadměrnou sílu na klapku trysky, protože by mohlo dojít k jejímu poškození.

Klapku trysky lze sejmout pro snadné čištění. Viz obrázek níže.

. Podle pokynů v části „Ruční čištění trysky“ otevřete klapku trysky

. Sejměte klapku trysky. 

. Očistěte klapku trysky měkkým hadříkem.

. Nasaďte klapku trysky tak, aby zacvakla.

. Podle pokynů v části „Ruční čištění trysky“ zavřete klapku trysky

Čištění vzduchového filtru

. Podle pokynů v části „Ruční čištění trysky“ otevřete klapku trysky

. ysuňte vzduchový filtr  

Nahoru > > Čištění > Klapka tryska/vzduchový filtr

  



. Omyjte vzduchový filtr pod tekoucí vodou.

. Vzduchový filtr osušte a zasuňte do otvoru. 

. Podle pokynů v části „Ruční čištění trysky“ zavřete klapku trysky



Čistění trysky dálkovým ovladačem

              

        

     

            

Ruční čištění trysky

              

    

           

    

        

      

            

 

     



     

          

         

    

 

       

          

            

           

       

   



Udržujte sedátko a dálkový ovladač mimo dosah zařízení, která vysílají rádiové

              

   

 

    

        

              

        

        

  

            

   



Před požádáním o odbornou opravu

             

          

        

    

   

              

           

           

              

            

            

              

            

   

Přečtěte si záruční list

              

               

      

                 

Žádost o opravu

          

         

        

    

        

 



  

          

  

             

       

    

      

 

        

 

  

   



   

       




